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senamiesčiu ir parku. Dalyvauta ir minėtos parodos 
atidaryme.

Trečiąją Šv. Velykų dieną (kovo 11-ąją) Vilniaus 
Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo baž-
nyčios klebonas Vytautas Rapalis Vilniaus žemai-
čius ir jų prietelius, kaip ir ankstesniais metais pa-
kvietė į bažnyčioje vykusias žemaitiškas šv. Mišias. 
Šioje bažnyčioje šv. Mišios kasmet aukojamos ir už 
mirusius sostinės žemaičius.

Balandžio 7-ąją dvylika draugijos narių padėjo 
organizuoti Vilniaus mokytojų namų kiemelyje 
Atvelykio šventę  „Angelų vaikai su meile jums“. 
Grupė Vilniaus žemaičių buvo nuvykę į Platelius ir 
ten dalyvavo vykusioje tradicinėje Užgavėnių šven-
tėje. Nebuvo užmiršta pasveikinti pernai 60-metį 
pažymėjusį draugijos narį kun. V. Rapalį – dalyvau-
ta jo jubiliejui skirtame minėjime.

Grupė Vilniaus žemaičių buvo nuvykę į Telšiuo-
se vykusį Žemaičių kultūros draugijos suvažiavime. 
Informacija apie vyksiančius renginius ir įvykusių 
renginių aprašymai su nuotraukomis visus metus  
buvo išsiunčiami draugijos nariams elektroniniu 
paštu, viešinama interneto svetainėje „Žemaičių 
žemė“ www.zemaitiuzeme.lt, joje viešiname el. 
žurnale „Žemaičių žemė“. 2024-aisiais straipsnių 
apie draugijos veiklą buvo paskelbta ir leidiniuose 
„Gimtasis kraštas“ bei „Žemaičių saulutė“.  

2024 m. toliau buvo rašomas „VŽKD metraš-
tis“. Jis įrištas ir pateiktas susirinkimo dalyviams.

Susirinkimo metu buvo patvirtinta draugijos 
2024 m. veiklos ataskaita, Revizijos komisijos atas-
kaita bei Finansinė veiklos ataskaita, pateikta pa-
siūlymų dėl šių metų darbo.

Susirinkimo dalyviai išrinko naują VŽKD ta-
rybą. Jos nariais tapo: Bonifacas Vengalis, Virgini-
jus Jocys, Janina Asminavičienė, Aldona Delkienė, 
Alfonsas Ramonas, Angelina Liaudanskienė, Ry-
mantas Genys, Rimantė Šalaševičiūtė, Izolda Bra-
žukienė. Draugijos pirmininku antrai kadencijai 
išrinktas dr. B. Vengalis. Eiti Revizijos komisijos 
narių pareigas pakartotinai patikėta Eugenijui But-
kui, Irenai Daškevičienei ir Juozui Šoriui.

2025 m. sausio 21 d. įvyko Vilniaus žemaičių 
kultūros draugijos (VŽKD) ataskaitinis-rinkimi-
nis susirinkimas. Jo metu draugijos praėjusių metų 
veiklos ataskaitą perskaitė jos pirmininkas dr. Bo-
nifacas Vengalis. Ataskaitoje pažymėta, kad 2024 
m. Vilniaus mokytojų namuose įvyko 9 teminiai 
VŽKD renginiai. Rugpjūčio 22 d. būrys draugijos 
narių organizuotai aplankė Žemaičių dailės mu-
ziejuje (Plungė) 2024-aisiais veikusią IX Pasaulio 
žemaičių dailės parodą bei susipažino su Plungės 
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